
Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 1/3

GBH 2-26
DFR +
úhlová
bruska GWS
850 C
Professional
Objednací číslo:
BO0.611.254.768

Produkt již není v nabídce

Rychlé všestranné
vrtací kladivo pro
každodenní používání
GBH 2-26 DFR a malá
úhlová bruska GWS 850
C Professional v cenově
výhodné sadě.

Výkonný 800 W motor a intenzita příklepu 3 J pro rychlý průběh vrtání
Vypínání otáčení při sekání
Vypínání příklepu pro vrtání do oceli a dřeva
Upínání nástrojů pro jednoduchou výměnu
Kulová vývodka síťového kabelu proti zlomení kabelu



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 2/3

Hlavní a přídavná rukojeť Softgrip s měkkou gumovou tlumicí vložkou pro bezpečné držení
Bezpečnostní spojka
Otočná destička s uhlíky (pro stejný výkon při pravém i levém chodu)
Plynulá regulace otáček
Pravý i levý chod
Řídící elektronika
Bezpečnostní spojka

Rozsah dodávky

Vrtací kladivo GBH 2-26 DFR
Přídavná rukojeť
Hloubkový doraz 210 mm
Vrtací kladivo s upínáním SDS-plus GBH 2-26 DFR
Rychloupínací sklíčidlo 13 mm
Příruční kufr
Úhlová bruska GWS 850 C Professional

Bow prospěšnosti

Předprodejní kontrola
Každý stroj prochází kompletní
kontrolou, při které je uveden do
chodu, správně seřízen a
proměřen.

Autorizovaný servis strojů
Poskytujeme záruční i pozáruční
servis.

Záruka 2 roky
Neděláme rozdíly - platí pro
fyzické i právnické osoby.

Předváděcí centrum
Olomouc
Více než 150 vystavených strojů a
zařízení na jednom místě.



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 3/3

Technická data
Upnutí SDS-plus
Otáčky 0 – 9000 ot/min
Celkový příkon 800 W
Elektrické připojení 230 V
Rozměry (š × v × h) 83 × 210 × 407 mm
Hmotnost 2,9 kg


